בהינתן שעסקת הקומבינציה עונה על התנאים שפורטו לעיל, יש לקבוע את שווי המכירה בעסקה לפי התמורה המוסכמת, כלומר, לפי שווי השוק של שירותי הבניה. כבר בעניין אחים ברקאי (ע"א 487/77) קבע בית המשפט העליון, כי:

"אולי ייפלא הדבר שבאנו לשאול, מה שווי הדירות שניתנו תמורת הקרקע, ולא מה שווי הקרקע עצמה, אך אין חולק על כך שלפי הגדרת המונח "שווי" שבסעיף 1 לחוק מס שבח המקרקעין, תשכ"ג-1963, עלינו לראות כאן כשווייה של הזכות הנמכרת את התמורה שנקבעה בחוזה, והדירות הלא הן התמורה."

בעניין יוניזדה (ע"א 595/82) נקבע, כי בעסקת קומבינציה התמורה היא עלות בניית הדירות, אליה יש להוסיף רווח קבלני מקובל.

בעניין כספי (ע"א 7759/07) קבע בית המשפט העליון, כי שווי הבניה ייקבע לפי שווי השוק של שירותי הבניה, בתוספת רווח קבלני מקובל: